
31.05.2025r. (sobota) 
Komisja Turystyki Pieszej Oddziału PTTK w Jaworznie 

Zaprasza na rajd pieszy 

DZIEŃ DZIECKA Z KTP 

JURAPARK w KRASIEJOWIE 
  

  

  

 

  
 Organizatorzy: Komisja Turystyki Pieszej Oddziału PTTK w Jaworznie. 

 Impreza nie posiada charakteru komercyjnego i jest organizowana według zasady 
„non-profit”. Impreza odbywa się na zasadzie samoorganizacji, a uczestnicy rajdu dokonują 
jedynie wpłat na organizację imprezy. 
PTTK Oddział w Jaworznie spełnia Standardy Ochrony Małoletnich. 

 Uczestnicy: Drużyny szkolne, 1 opiekun na 10 osób nie ponosi wpisowego. 
Osoby niepełnoletnie mogą brać udział w rajdzie tylko pod opieką osoby dorosłej. 
Osoby indywidualne oraz miłośnicy rodzinnej turystyki kwalifikowanej. 

 Przebieg rajdu: 7:00 zbiórka na parkingu za CH Galena od ul. Rzemieślniczej, przejazd do Krasiejowa. 

Trasa piesza: Niwki – Antoniów – Ozimek. W Ozimku znajduje się najstarszy 

na świecie żelazny most wiszący o konstrukcji łańcuchowej, przewieszonej przez żeliwne 

pylony. Most jest unikatem na światową skalę, zachowany niemal kompletnie w stanie 

oryginalnym stanowi Pomnik Historii. 

Turystyka kwalifikowana: przejście piesze ok. 11 km – 11 pkt. do OTP. 

Obiad w restauracji w Muzeum Smaków i przejazd do JuraParku w Krasiejowie – 

zwiedzanie. Powrót do Jaworzna ok. godz. 19:00.  

 Wpisowe:    

  

 

  

 Świadczenia: Opieka przewodnika, ubezpieczenie NNW, przejazd autokarem, znaczek rajdowy, obiad, bilet 
do JuraParku w Krasiejowie. 

Zapisy są przyjmowane razem z wpłatą najpóźniej do 16 maja br. lub wcześniejszego 

wyczerpania wolnych miejsc. Zapisać się można w biurze Oddziału PTTK w Jaworznie 

ul. Grunwaldzka 35, biuro czynne: wtorek-piątek w godz. 10:00-17:00, tel.: 603-275-115  

(32) 616-39-52, lub poprzez e-mail: jaworzno.pttk@gmail.com      www.pttk.jaworzno.pl 

KONTO: BNP PARIBAS SA: 83 1750 0012 0000 0000 3864 3991 

Ilość miejsc ograniczona! Decyduje kolejność wpłat. 

 Obowiązki Wyjazd ma charakter rajdu pieszego. Każdy z Uczestników powinien posiadać dobry stan 

 Uczestników:  zdrowia i kondycję fizyczną, odpowiedni ubiór turystyczny, dostosowany do zmieniających się 
warunków pogodowych oraz przestrzegać „Karty Turysty” i postanowień organizatorów. Rajd 
odbędzie się po oznakowanych trasach turystycznych. W czasie jego trwania wszyscy 
Uczestnicy winni przestrzegać praw i zasad obowiązujących na szlakach turystycznych 
(wzajemne koleżeństwo i pomoc słabszym). Rajd odbędzie się bez względu na warunki 
atmosferyczne, w przypadku złych warunków pogodowych trasa może ulec zmianie, decyzję 
podejmuje na miejscu przewodnik. Organizator zastrzega sobie prawo do możliwości zmiany 
przebiegu rajdu i zmiany ram czasowych jego trwania w nagłych i nieprzewidzianych 
sytuacjach. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i szkody zaistniałe 

w czasie trwania rajdu. Każdy kierownik grupy powinien posiadać apteczkę i naładowany 
tel. kom. Wpisowe nie jest zwracane w przypadku nie zgłoszenia się uczestnika na rajdzie. 

Z TURYSTYCZNYM POZDROWIENIEM! 

155 zł Dzieci i młodzież – Członkowie PTTK 

160 zł Dzieci i młodzież oraz dorośli Członkowie PTTK 

165 zł Sympatycy turystyki kwalifikowanej 

185 zł Osoby spoza miasta Jaworzna 

DOTACJA NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY MIASTA JAWORZNA W 2025 r. 

Z ZAKRESU WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA 

KULTURY FIZYCZNEJ ORAZ TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA  

PN. „ PRZEZ ŚWIAT NA SPORTOWO Z PTTK ODDZIAŁ W JAWORZNIE” 

mailto:jaworzno.pttk@gmail.com
http://www.pttk.jaworzno.pl/

